Dixit an
selus ei.

et dāne doctrine pabulo reficitur.
Refecto dānele abacuc in locū unde
translat̄ fuerat restat̄ur. z exple
mitudine gentium completa ad iude
os redibit. z t̄ om̄s isrl̄ salū erit.
p̄ capillos angli ut in apocalypsi.
Capilli ei erant candidi q̄ angli d̄ni
in phenn̄ claritate s̄ conspiciū. p̄
capillos sac̄m̄ta legis. ut in iob. Ipse
iob eligitur a capite capillos s̄siste
q̄ x̄pc legis sac̄m̄ta ab illo p̄mo sac̄
dotio sc̄atur abstulisse. p̄ capillos cogi
tationū s̄p̄flua ut in lege. Inuenitur
nazareus capillos in sacrificiū igitur p̄one
quia p̄fecti cogitātes s̄p̄fluas flāma
ditum amoris incidere debent. p̄
capillos. p̄li fideles. qui x̄pc capita
inherent ut in carnis. Capilli tū sic
gr̄ caprū que ascendunt de lauacro
quia p̄li p̄ baptismum loci. s̄ma
p̄ desid̄iū petunt. p̄ capillos terren̄
abundant̄ substantia. ut in eūngelio.
Martha p̄ capillis pedes d̄ni terit q̄
fidelis quisq̄ ex sua habundantia pau
p̄ibz necessaria tribuit.

Capitella. s̄ duo testam̄ta ut in
libro regū. Duo capitella super
capita colūpnarū q̄ duo testam̄ta
in mentalibz doctoꝝ

Castellū ē uigo maria. ut in eūnglio
In iherosol̄m̄ in quōdā castellū q̄ ē
in singulari uirgini n̄m̄ uenit. Castellū
in iherosol̄m̄ iste ut in eūnglio. Ite in
castellū qd̄ n̄r uos est. id est m̄m̄dū
qui n̄rari uob̄ est. Castellū ment̄ s̄ma
ut in eūnglio. D̄ns inuenit cū discip̄lis
in castellū eua. z agnit̄ est ab eis q̄
q̄ndō nobis inq̄red̄tur. ei nobis

cognitio fertur.

Caparrus. e. plebs iudaea ut i ecclesia
ste. Dissipabit caparrus. q. ppter in-
credulitate abiectus est ppls iudaicus.

Capa est xpc ut incantatus. Similis e
dilectus meus capree q. xpc similitu-
dine suscepit. Caprea ecclesia ut i can-
ticis. Reiterare similitudo dilecte mi. capre
.i. redi ad iudicium mea forma q. de ecclesia
suscepisti. p. capreas. uirtutes aiarum
ut incantatus. Ad uos uos p. capreas. i.
erudio uos ad uirtutes.

Cap. e. ecclesia ut in genesi. Sume uacca
tremine et capra iudicia. i. ecclesiam et
synagogam que utraq. credit uirtutem
Cap. contemplatio ut in exodo. offerunt ag-
nam de gregibus id. capra. i. uita actua
que p. uenit ad uirtutes. et contemplatiua que
ad pacos.

Carcer est p. corruptionis nostre
ut in iob. Circumdedisti me carcere. i.
uallasti me undiq. pondere corruptio-
nis mee. Carcer aggregatio infidelium ut in
apocalypsi. Soluetur sathanas de carcere
suo. q. de malis iniquis ne tenetur. et
exibit. Carcer tribulatio ut in apocali-
psi. Eoue de carcere anima meam. i.
liba me de morte corporis huius. Carcer in-
fernus ut in euanglio. iudex mittat te
in carcerem. i. in infernum.

Caro. e. ut illa est qua in altari sumi-
mus. de q. dicitur caro mea est uere abis.
uel illa que affixa e in ligno de q. dicitur
in psalmo caro mea e imitata e p. p.
oleum. i. in gloriam immortalitatis gratiam
sp. uale. Caro peccin ut in iob. opui a
uere carne meam. i. tibi humilitate
penitentiae culpa mea. Caro. p. nata dicitur

ut in genesi. Caro de carne mea q.
nata hinc femina de uero est. Caro infir-
mus quilibet ut in psalmo. recordat
est quia caro sunt. i. mouit iudicem
q. fragiles sunt. Caro delectatio carnalis.
ut in iob. Thabescet caro illi. i. mar-
cescet carnalis delectatio illi. Caro. cor-
ruptio mortalitatis ut in paulo Caro
et sanguis regni di. n. possidebit. i. cor-
ruptio incorruptela n. possidebit. Ca-
ro carnalis quisq. ut in genesi. Non
p. manebit in hoie sps. i. n. q. caro est
.i. n. pot. ee sp. ualis q. indiu. studet ee
carnalis. Caro. tot. ho. ut in paulo.
manifesta se opa carnis. i. ho. n. em.
soli carnis s. et aurum se uita que hic
numerat. Caro. sapia carnalis ut
in euanglio Caro et sanguis n. reuelant
tibi. i. inflatio carnalis sapie et scie.
n. manifestant tibi. Caro. concupis-
centia ut in paulo. Caro concupiscit ad
uersus spm. i. carnis concupiscentia
et aiam. Caro mollities. ut in gene-
si. Tulit uita de costis ei. et repleuit car-
nem pro ea. q. robur dicitur. Tulit uita
de costis non unig. auferri. et mollitie
nobis mee p. mittat. p. carnes senten-
tie sacre sacre scripture ut in exodo. f. dicit
carnes nocte illa. assas igni. i. in obs-
curitate uite p. sentis sententis sacre
scripture refici debent. p. carnes. hu-
miles doctrine. ut in psalmo discipli-
xpi ut in iob. pelli mee consumptis. c.
a os meu. q. fugientibus discipulis.
xpo in passione sua. scie mulieres assi-
teret. p. carnes. humiles doctrine. ut
in psalmo. p. sunt sup. eos. s. c. i. doctrina
dedit eis humiles ad actus p. nentes

¶ Carnes infirma opa. ut in parabol.
Vita carniū sanctas cordis quia si in in-
te innocentia custodit. Si quia foris
infirma sē. roborantur. ¶ Carnes ipu
ut in deuto. Gladii nri deuorabit car-
nes. i. iudiciū meū condepuabit ipios.
¶ Carnes pene repboz. ut in apocalips
ut manducetis carnes regū. & rebuoz.
i. ut delectemini de cruciatu repboz tā
maioz qm̄ minoz.

Carmen laus dei ut in ipsalino. Iam
sit in os meū canticū nouū. c. do. nro.
i. ut in ore meo laude. Carin glā cele-
stis ut in ezechiel. Liante sēpte in libro
lamentōes & carin quia luctū nob in p-
sentia & glām in futū. Sac scriptura de-
munitat. ¶ carmina. consolatōes inter-
ne ut in iob. Dedit carnisā in nocte qe
solationes dī sū. sferit in tribulatione.

Carnes qui interpretatur scia circūcisio-
nis. Carnalis est purificatio ut in libro
regū. Erat nabal & possessio ei in carne
lo. quia stultū iudicis ipsi in exteriori pu-
rificatione s̄debat quia nabal stultus
interpretatur. Carmelus signatio secre-
toz ut in cantica. Capd tū ut carne
lus cogitatio secretoz ut in cantica. Cap-
tū ut carmelus. i. mens tua scientiam
habet. & noticiam secretoz.

Cartilago. membra sē diaboli cartilago
ei quasi launne ferre quia m̄bra diabli
eos. est qui membra sē. & t̄bulare n̄ces.

Careptū. est iudicis ipsi ut in exodo.
Exposuit eū in carepto fluminis. qe
p̄m̄m x̄pe aspo iudico ipso apparuit.
Careptū. uita ypocritarū ut in iob
aut potest crescere careptū sine aq̄. qe
ypocrite n̄ n̄ ex supno minere uiri

ditatē bone opationis accipiunt.

Carbunculus. lux magne scientie ut
in ezechiele. Carbunculus dī opum̄e
p̄m̄m anglii quia lux magna scie
illustrat illū.

Cardion. incū est loq̄tatis. ut in
lege p̄hibetur ipsi dei comedere
cardion quia qui deo placere studeat.
uitio loq̄tatis insistere noluit.

Cardies. sē s̄pe angli ut in libro regū
sē. Cardines dicunt fuisse in intioze
domo sc̄i. qe s̄pe angloz letant in
mus celoꝝ. Cardies p̄dicatores ut in
canto anne. Dni enim sē. c. r. qe ad
d̄m p̄tinet p̄dicatores ecclie. Cardine
fines mundi ut in iob. Cardie quoq̄
maris opiet. i. fines mundi teget.

Carbones. sunt uirtutes que erāt
in x̄po ut in lege. Plenū carbonib̄
uuis turribulū pontifex t̄st̄ in
sc̄a sc̄oꝝ quia corp̄ plenū sc̄is uirtu-
bus x̄pe leuauit ad celos. Carbones sc̄i
qui in fine cū d̄no iudicabunt n̄ in p̄s̄o.
Cadent sup eos carbones. qe repbos
p̄fecti sc̄i cum d̄no iudicabunt. Carbo-
nes. ardore penitentie ut in
parabolis. Carbones ignis congeret
sup capd ei. i. bonis t̄st̄ opib̄ in
m̄cū t̄m̄ ad penitentia comouebi-
tis. Carbones incendia caritatis ut
in ipsalino. Hubes t̄st̄ ḡndo et
carbones ignis. q̄ qe habundante
iniquitate. & p̄dicatores & cōmma-
tiones in multis salubres cessab̄.
Et flāma karitatis refrigescit.
Carbones sc̄i uiri ut in ezechiel. Ut
carbonū ignis ardeat. i. ut sc̄oꝝ
uioꝝ d̄m in occultis amantium

Carbones: bona exempla. cū carbonibus desolatoris. i. cū exemplis boni uitia deuastantibus. Carbones: peccatores ut in psalmo. Carbones: peccatores ut in psalmo quia multum ab ardore boni desidii extincti p̄cisq; in igni: ad succensum sūt et illuminati sūt. Carbones: iniqui in malis suis p̄seuerantes. ut in iheremia. Demigrata est sup carbones facies eorum. i. ipsos ualde iniquis impietatibus suis superuertit.